
Uchwała Nr XXVI/173/2013 

Rady Gminy Przywidz 

z dnia 29 maja 2013 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Przywidz 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 i art.22 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr VI/59/2007 Rady Gminy Przywidz z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

(Dz.Urz. Woj. Pom.Nr 122, poz.2159 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 22- wykreśla się ust. 3,4,5 i 6. 

2) W § 29 wykreśla się ust.3. 

3) W § 33 zmienia się zapis ust.2, który otrzymuje brzmienie:  

Rada może postanowić o rozpatrzeniu projektu uchwały w jednym czytaniu, z 

wyjątkiem spraw określonych w § 23 ust.2 pkt 1), 5), 6)  i 7) 

4) W § 36  ust.3 otrzymuje brzmienie: 

Rada może wprowadzić zmiany w porządku obrad sesji większością głosów. 

5) W § 37  zmienia się ust.4, który otrzymuje brzmienie: 

Głosowania na sesji Rady są jawne. Tajne głosowanie może wynikać z ustawy. 

6) Zmienia się § 55, który otrzymuje brzmienie: 

Jednostki, o których mowa w § 54 mogą być tworzone, dzielone, łączone lub 

znoszone: 

1. Z inicjatywy wójta – po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami z terenu 

danych jednostek, które mogą być przeprowadzone w następujących formach: 

a) Zebrań mieszkańców obejmujących daną jednostkę, 

b) Przyjmowania zgłoszeń, uwag, wniosków i opinii do projektu uchwały 

wyłożonej przez okres 14 dni w siedzibie urzędu, 

2. Z inicjatywy komisji, klubu lub pięciu radnych, 

3. Z inicjatywy mieszkańców – na wniosek co najmniej 1/10 mieszkańców danej 

jednostki pomocniczej, posiadających prawo wyborcze do rady. 



§ 2 

W załączniku Nr 3 do statutu Rady Gminy Przywidz wprowadza się zmiany: 

1) W § 42 zmienia się  ust.5 i ust.12, który otrzymuje brzmienie: 

Ust.5. Komisja Rewizyjna  składa się z co najmniej czterech radnych, w tym 

przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego, sekretarza komisji i pozostałych 

członków wybieranych przez Radę. 

Ust.12. w celu przeprowadzenia czynności kontrolnych, przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej wyznacza zespół kontrolny składający się z co najmniej trzech członków 

Komisji Rewizyjnej. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej udziela członkom pisemnego 

upoważnienia do przeprowadzenia  kontroli, określając w nim jej zakres oraz 

przewodniczącego i sekretarza zespołu kontrolnego. 

 

 § 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 


